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Terje Søviknes, FRP, Vestland sette fram slikt forslag til uttale om forsterka krisepakke for olje- og 
gassnæringa: 

«Vestlandsrådet drøfta i møte 20.mai situasjonen for olje- og gassnæringa i lys av 
koronapandemien og oljeprisfallet. Fleire store investeringsprosjekt står no i fare for å bli 
utsatt eller kansellert, og situasjonen er kritisk for leverandørindustrien langs heile kysten.  

Regjeringa sitt framlegg til krisepakke for olje-, gass- og leverandørindustrien er eit steg i 
rett retning, men ikkje nok til å sikra aktivitetsnivået i industrien. 

Vestlandsrådet ber difor om at Stortinget forsterkar krisepakken. 

I den kritiske situasjonen vi står i er det avgjerande at planlagte investeringsprosjekt i 2020 
og -21 blir realisert, slik at kompetanse og arbeidsplassar i leverandørindustrien vert 
sikra.» 

 

Trude Brosvik, KRF, Vestland sette fram slikt forslag til tillegg i første avsnitt: 

«Vestlandsrådet ber derfor om at leverandørindustrien sine behov vert styrka i 
krisepakken.» 

Røysting 

Terje Søviknes og Trude Brosvik sine framlegg vart vedteke mot røystene til Nataila Golis og 
Alexander Rugert-Raustein. 

Vedtak 

Vestlandsrådet drøfta i møte 20.mai situasjonen for olje- og gassnæringa i lys av 
koronapandemien og oljeprisfallet. Fleire store investeringsprosjekt står no i fare for å bli utsatt 
eller kansellert, og situasjonen er kritisk for leverandørindustrien langs heile kysten. Vestlandsrådet 
ber derfor om at leverandørindustrien sine behov vert styrka i krisepakken. 

Regjeringa sitt framlegg til krisepakke for olje-, gass- og leverandørindustrien er eit steg i rett 
retning, men ikkje nok til å sikra aktivitetsnivået i industrien. 

Vestlandsrådet ber difor om at Stortinget forsterkar krisepakken. 

I den kritiske situasjonen vi står i er det avgjerande at planlagte investeringsprosjekt i 2020 og -21 
blir realisert, slik at kompetanse og arbeidsplassar i leverandørindustrien vert sikra. 

 


